FREDERICO GUILHERME PENALVA MATTOS 

Secretário Estadual 
----- 

##UNICO|BA|PR-BA-00083443-2024 

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024. 

Processo nº 1.14.000.000305/2023-75. Reconheço a dívida de exercícios anteriores no valor de R$ 3.448,15 (três mil e quatrocentos 

e quarenta e oito reais e quinze centavos), referente ao Contrato nº 08/2019, firmado para manutenção da subestação e dos quadros elétricos do Edifício 

Sede da Procuradoria da República na Bahia, em favor da empresa ARQ TEC-COMERCIO E SERVICOS LTDA (CNPJ 12.018.845/0001-93), conforme